o cenách a považuje sa za pevnú, nemennú a maximálnu cenu a sú v nej zahrnuté všetky náklady, 

činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za účelom riadneho vykonania diela. 

cena bez DPH: 443 826,79 - EUR 

20 % DPH:  88 765,36 - EUR 

cena vrátane DPH: 532 592,15 - EUR 

(slovom päťstotridsaťdvatisícpäťstodeväťdesiatdva, pätnásť EUR“). 

4.2. Cena za Dielo bola zaokrúhlená na dve desatinné miesta a je stanovená na základe návrhu na 

plnenie kritérií a súťažných podkladov. Všade, kde sa v Zmluve spomína cena za Dielo, má sa 

tým na mysli cena Diela vrátane DPH.